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	序号
	产品名称
	生产者
	商 标
	型号/规格
	生产批号/批次
	销售数量
	联系电话
	缺陷描述

	1
	保健贴身按摩器
	温州永恒电子科技有限公司
	舒恒
	SH-665系列
	665
	322
	13906675007
	1.电源软线线径不符合安全要求，长期使用会造成软线温升过高使绝缘下降产生短路现象发生；
2.软线焊接采用单一固定方法,容易脱焊造成短路现象发生。

	2
	贴身
按摩棒
	温州聚悦电子科技有限公司
	美姿宝
	MZB-665
	20190815
	26
	13806619126
	产品软线焊接采用单一固定方法，容易脱焊造成短路现象发生。

	3
	车载家居按摩枕
	温州港德电子科技有限公司
	港德
	RD_A38B
	2017年3月26日
	20
	13585939193
	1.线路板电气强度不符合安全要求，在使用过程中可能会造成漏电和线路短路现象发生；
2.外壳材料不耐热，长期使用可能会造成外壳变形，绝缘性能下降。

	4
	海豚
按摩棒
	浙江青扬电子科技有限公司
	青扬
	QY-8806A
	001
	15
	13906666273
	1.产品没有软线固定装置，在使用时容易将内部布线拉出造成触电和短路；
2.电源软线线径不符合安全要求，长期使用会造成软线温升过高使绝缘下降产生短路现象发生；
3. 软线焊接采用单一固定方法，容易脱焊造成短路现象发生。

	5
	无线充电按摩器
	浙江光辉电子有限公司
	居逸
	GH-WSH008
	2019年07月01日01批次
	10
	13868566384
	 外壳材料不耐热，长期使用可能会造成外壳变形，绝缘性能下降。

	6
	黑屏带蓝牙跑步机
	浙江大跑科技有限公司
	比纳
	A6x
	0920-130-150
	20
	18757897074
	1.跑步表面边缘与后滚筒护罩的距离小于10mm，在使用时可能会造成人身伤害或第三者物理伤害；
2.跑步表面最小宽度小于400MM，不能满足消费者在运动时所需要的安全空间，会造成使用者踩踏空间不足，存在脚面同时踩踏运动部件和静止部件，产生摔倒，造成人身伤害。

	7
	sowe11-T1
跑步机
	永康市泰美工贸有限公司
	/
	/
	191010-20
	36
	15868931337
	1.跑步表面边缘与后滚筒护罩的距离小于10mm，在使用时可能会造成人身伤害或第三者物理伤害；                                                                                          
2.跑步表面最小长度小于1000mm，最小宽度小于400mm，不能满足消费者在运动时所需要的安全空间，会造成使用者踩踏空间不足，存在脚面同时踩踏运动部件和静止部件可能，导致摔倒，造成人身伤害；
3.脚踏平台宽度小于80mm，防滑表面宽度小于70mm，会造成使用者踩踏空间不足，存在脚面同时踩踏运动部件和静止部件可能，导致摔倒，造成人身伤害 。                                                                                             

	8
	电动
跑步机
	宁波新贵族
运动用品
有限公司
	新贵族
	XG-1916S/5
	201911
	2
	18858098999
	后滚筒护罩与跑步表面之间会卡住手指，结构设计不合理，可能会导致消费者在使用中发生卡夹，造成人身伤害。

	9
	电动智能跑步机
	浙江荣顺科技有限公司
	麦瑞克Merach
	U3/L
	2019/04/23
	10
	18390345295
	跑步表面边缘与后滚筒护罩的距离小于10mm，在使用时可能会造成人身伤害或第三者物理伤害。

	10
	
	
	佑美
	A5
	1910273JJ01-199
	23
	
	易接触的管材末端没有采用器材的零部件或管塞封住，容易造成手指卡夹的危险。

	11
	胶棉拖把
	永康市飞途
日用品厂
	/
	FT-1018A
	2018.3-2020.6
	92960
	15888914275
	产品在使用时，把手上的塑胶保护套极易脱落，把杆边缘锐利，容易划伤人体，造成伤害。

	12
	扫把
	永康市
雅高家居用品有限公司
	雅高
	扫把两件套
天蓝色
	20190401-
20200630
	2400
	15925931666
	产品在使用时，把手上的塑胶保护套极易脱落，把杆边缘锐利，容易划伤人体，造成伤害。

	13
	拖把
	金华智橙星创科技有限公司
	百家
好世
	Bjhs1-0514
	20190426001
	8050
	0579-
82291999
	产品在使用时，把手上的塑胶保护套极易脱落，把杆边缘锐利，容易划伤人体，造成伤害。

	14
	扫把
	武义拓扑塑业有限公司
	大卫
	DF-00002
	20180528
	60000
	15067940223
	产品在使用时，把手上的塑胶保护套极易脱落，把杆边缘锐利，容易划伤人体，造成伤害。

	15
	扫把清洁套装
	永康市恒艋
贸易有限公司
	百家
好世
	/
	201906010013
	1428
	15024388486
	产品在使用时，把手上的塑胶保护套极易脱落，把杆边缘锐利，容易划伤人体，造成伤害。

	 16
	儿童
安全座椅
	宁波乖乖乐
儿童用品
有限公司
	途创
	CS012
	2019-09-20-
-CS012-001
	5
	13968221593
	“胸部加速度”及“假人头部移动量”项目不符合安全要求，机动车发生碰撞时，产品不能很好的保护儿童安全，冲击力会导致儿童头部、胸部受到伤害。

	17
	
	
	乖乖乐
	G401
	2019-09-20-
-G401-020
	4
	
	约束系统的底座与本体连接件项目不符合安全要求，消费者在使用过程中，如发生交通事故，约束系统的底座与本体连接件发生断裂，不能有效约束儿童，会对儿童造成人身伤害。
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